МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Грозный

О наделении правом подписи

В целях упорядочения распоряжения земельными участками,
находящимися в .MynHUHnajĤ nofi собственности города Грозного, а также
земельными участками, государствегптая собственность на которые не
разграничена, в соответствии со ст.ст. 11, 39.2 Земельного кодекса
Российской Федерации, пунктами 2.7, 2.8, 2.10 ст. 3 Федерального закона
от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного
кодекса Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Грозного:

1. Наделить заместителя Мэра города I'розного Садаеву Милану
Ахмудовну правом подписания:

1.1. распоряжений Мэрии города Грозного об оформлении в
собственность земельною участка;

1.2. распоряжений Мэрии города Грозного о проведении аукциона на
право заюпочения договора аренды земельного участка;

1.3. распоряжений Мэрии города Грозного о ггредварительном
согласовагнш предоставления земельного участка;

1.4. распоряжегтй Мэрии города Грозного о предоставлении
земельного участка;

1.5. распоряжений Мэрии города Грозного о формировании
земельного учасгка;

1.6. протокола о результатах аукциона на право заключения доювора
аренды земельного участка.

2. Контроль за выполнением насюягпего распоряжения оставляю за
собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и
подлежит размещспщо41^ официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр города lMii^Oiwwoi№y*;^| Я.С. Закриев